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Valtuustoaloitteen aihe

Kangasniemen kunnan nimissä korkeimmalle hallinto-oikeudelle lähetetyn valituslupahakemuksen ja 

valituksen peruuttaminen.

Valtuustoaloitteen tavoite 

Kangasniemen kunnan tulee käsitellä ja hyväksyä tämä aloite pikimmiten seuraavassa mahdollisessa 

kokouksessa ja peruuttaa korkeimmalle hallinto-oikeudelle kunnan nimissä lähetetty 

valituslupahakemus ja valitus, joka koskee Itä-Suomen hallinto-oikeuden päätöksiä (6.5.2025) 

982/2025 ja 980/2025.

Päätös perustuu alla oleviin perusteluihin.

Asian tausta

Toukokuun lopulla 2025 kunnanhallituksella oli kaksi kokousta: 26. päivä ja 28. päivä. On 

poikkeuksellista, että Kangasniemen kunnanhallituksen kokouksia järjestetään kahden vuorokauden 

sisällä. Poikkeuksellista on myös se, että jälkimmäisessä kokouksessa (28.5.2025) oli käsiteltävänä yksi

ainoa asia: § 132 Kangasniemen kunnan valituslupahakemus ja valitus korkeimmalle hallinto-

oikeudelle.

Tuon päätösehdotuksen mukaisesti kunnanhallitus päätti (KNGDno-2024-348) tehdä 

valituslupahakemuksen ja valituksen kahdesta Itä-Suomen hallinto-oikeuden päätöksestä (6.5.2025 

numero 982/2025 ja 6.5.2025 numero 980/2025), joilla HAO kumosi Kangasniemen kunnan kielteiset 

rakennuslupapäätökset.

Päätöksellään kunnanhallitus valtuutti silloisen teknisen johtajan Mikko Korhonen saattamaan 

valituslupahakemus ja valitus korkeimmalle hallinto-oikeudelle, sekä tekemään mahdollisesti 

tarvittavat muutokset valituslupahakemukseen ja valitukseen. Kunnanhallituksen jäsen Milja Halttunen 

esitti, ettei kunnanhallitus tekisi valituslupahakemusta eikä valitaisi hallinto-oikeuden päätöksistä 

korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Esitystä ei kannatettu, joten esitys todettiin rauenneeksi.

Valituslupahakemus ja valitus ei ilmeisestikään jäänyt teknisen johtajan tehtäväksi. Kunnantalolta 

annetun tiedon mukaan asiakirjan tekemisessä (vähintäänkin) avusti Asianajotoimisto Ervasti Oy, eli 

mikkeliläinen asianajaja, varatuomari Kalle Ervasti. Vuosina 2020–2022 Ervasti oli Suur-Savon Sähkö 

Oy:n hallituksen jäsen ja vuosina 2022–2024 hän oli hallituksen varapuheenjohtajana. Lisäksi Ervasti 

on toiminut Suur-Savon Energiasäätiön asiamiehenä vuodesta 2015 alkaen. 

Ja jokainen meistä tietää, että Suur-Savon Energiasäätiö on Huuhtimäen hankkeen alulle panneen Suur-

Savon Sähkön suurin omistaja. 

Kangasniemen kunnanhallitus antoi siis valituslupahakemuksessa ja valituksessa vapaat kädet 

Huuhtimäen hanketoimijan suurimman omistajan asiamiehelle – mikä voidaan lukea myös 

valituslupahakemuksen ja valituksen perusteluista, joissa ajetaan yksipuolisesti hanketoimijan etua, ei 
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kangasniemeläisten eikä Kangasniemen kunnan etua.

Toisin sanoen Kangasniemen kunnanhallitus antoi Suur-Savon Sähkön suurimman omistajan 

asiamiehen ajaa kunnan nimissä hanketoimijan etua, mikä on siis luettavissa valituslupahakemuksessa 

ja valituksessa. Kunnan tai kuntalaisten etua ei asiakirjalla ajeta, vaan yksinomaan hanketoimijan 

intressejä – Kangasniemen kunnan nimissä.

Siihen en ota kantaa, missä määrin päätöksentekoon osallistuneet viranhaltijat ja kunnanhallituksen 

jäsenet – tai ketkä heistä – olivat päätöstä tehdessään tietoisia siitä, että kunnanhallitusta käytetään 

hanketoimijan kumileimasimena.  Joka tapauksessa menettely on objektiivisesti tarkasteltuna hyvän 

hallinnon perusteiden sekä hallinnon oikeusperiaatteiden vastainen (hallintolaki 652/2023, 6§). 

 

Johtopäätös ja päätösehdotus

Kangasniemen kunnan tulee ensisijaisesti 

1) käsitellä ja hyväksyä tämä aloite pikimmiten seuraavassa mahdollisessa kokouksessa sekä peruuttaa 

korkeimmalle hallinto-oikeudelle lähettämänsä valituslupahakemus ja valitus. 

Lisäksi Kangasniemen kunnan tulee toissijaisesti

2) selvittää, olivatko päätöksentekoon osallistuneet viranhaltijat, kunnanhallituksen jäsenet ja 

mahdolliset varajäsenet tietoisia siitä, että Suur-Savon Sähkö Oy:n suurimman omistajan asiamies 

käyttää Kangasniemen kuntaa Huuhtimäen hanketoimijan yksipuolisten intressien ajamiseen.

Lopuksi Kangasniemen kunnan tulee myös

3) punnita, minkälaisiin toimenpiteisiin se ryhtyy päätöksentekoon osallistuneiden 

luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden suhteen.

Kangasniemellä 9.3.2026

Allekirjoitus

Samuli Arkko (sit.)
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